Cachoeiro de Itapemirim (ES), segunda-feira, 05 de julho de 2021                                            DOM nº 6340-  Página 19

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3293/2021.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E Dá OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução nº 066/2003,
“Homenagem Especial” a:

PARÓQUIA NOSSA SENHORA APARECIDA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 01 de julho de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3294/2021.

CONCEDE “TÍTULO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE”
E Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇõES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido “Título de Cidadania Cachoeirense”,
nos termos da Resolução 376/2019 a:

LUIZ FARIAS ALVES
TAIARA WILL
MOHAMED CADE NETO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 01 de julho de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3295/2021.

CONCEDE COMENDA “DRA. MOEMA BAPTISTA” E Dá
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução nº402/2020
“Comenda “Dra. Moema Baptista” a senhora

 CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 01 de julho de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3296/2021.

INSTITUI A COMENDA “LEOPOLDINO FONSECA -
DINO FONSECA” E Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Leopoldino Fonseca” –
Dino Fonseca”, nos termos da Resolução Nº 366/2018, destinada
a homenagear Vigilantes que se destacam no âmbito do Município
de Cachoeiro de Itapemirim a:

DENILTO HARTUIQ RUFINO
LUCIANO DO NASCIMENTO GREGIO

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 01 de julho de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3297/2021.

CONCEDE TÍTULO DE “CACHOEIRENSE PRESENTE Nº
01 DO ANO DE 2021”.

A MESA DIRETORA DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido o “Título de Cachoeirense Presente Nº
01 do Ano de 2021”, à:

JOSÉ CARLOS AMARAL

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 01 de julho de 2021.

BRáS ZAGOTTO
 Presidente

LEONARDO CLEITON CAMARGO
Vice PresidenteAutenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade

com o identificador 320038003300300033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.